关于举办第九届中国国际“互联网+”
大学生创新创业大赛北京赛区

系列直播讲座的通知
各普通高等学校、研究生培养单位、职业院校：

为进一步明确赛事规则及参赛要点，切实提升北京市参

赛项目的质量和水平，提高指导教师和学生团队的创新创业

能力，增强创新创业教育的科学性和实效性，特举办第九届

中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛北京赛区系列直

播讲座。有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：北京市教育委员会

承办单位：北京邮电大学

协办单位：北京万学教育科技有限公司

二、讲座内容

讲座围绕“互联网+”大赛发文、组织备赛要点、优秀项

目来源、各赛道规则解读、参赛经验分享等方面的关键问题

进行详细讲解。

三、讲座日程安排
日期 时间 主讲人 主题

4月 22日

9:00-11:00 陈立斌
大赛高教主赛道（创意组）要

点解读

14:00-16:00 马德富
大赛高教主赛道（初创和成长

组）要点解读

5月 7日
9:00-11:00 张强 大赛红旅赛道要点解读

14:00-16:00 孙楠 大赛职教赛道要点解读

5月 13日

9:00-11:00 张锋 大赛产业命题赛道要点解读

14:00-16:00

北京航空航天大

学“微纳动力科

技”团队

第八届大赛亚军团队参赛经验

分享

四、参与人员

北京市各参赛单位相关部门的工作人员、双创指导教师

和参赛学生团队。

五、参与方式

扫描下方二维码，即可进入腾讯会议进行观看。

会议直播链接：

https://meeting.tencent.com/live/12570153492020448540

六、有关要求

（一）请各参赛单位根据系列讲座安排组织相关人员参

加直播讲座学习。

（二）通过学习，认真做好大赛项目的遴选培育，全力

保障大赛备赛工作有效实施和有序推进。

七、联系方式

组委会联系人：北京邮电大学 鲍桐颐

联系电话：010-66605080

邮箱：hlwj_bj@163.com

地址：北京市海淀区西土城路 10号

中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛

北京赛区组织委员会

2023 年 4月 19日